
Vrsta posla 708
Obrazac

PR-RAS-NPF

IZVJESTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA

za rczdoblje 01 .01.2017 . do 31 .12.2017 .

Naziv obveznika. Centar za mlade2 Zapresid

Po5tanski broj: 10290

Adresa sjedi5ta: Ulica Matije Gupca 4

Racun (IBAN): HR2023600001101485159

Sifra djelatnosti: 9499

Sifra grada/opcine: 543

Mjesto: Zapre5id

RNO broj: 01'15471

Maticni broj: 01426605

OIB: 97239773798

Oznaka razdoblja: 2017-12

Sifra iupanije: 'l

Vezija Excel datoteke: 5.0.7.
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PRIHODI (AOP 002+005+008+0'1 1 +024+032+04 1)

Prihodi od prodaje roba i pru2anja usluga (AOP 003+004)

Prihodi od prodaje roba
Prihodi od pruZanja usluga

Prihodi od 6lanarina i dlanskih doprinosa (AOP 006+007)
dlanarine
Clanski doDrinosi
Prihodi po posebnim propisima (AOP 009+010)

Prihodi po posebnim propisima iz proraduna

Prihodi po posebnim propisima iz ostalih izvora

Prihodi od imovine (AOP 012+021)

Prihodi od financijske imovine (AOP 013 do 020)

Prihodi od kamala za dane zajmove

Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima

Kamate na oro6ena sredstva i depozite po viilenju
Prihodi od zateznih kamata
Prihodi od pozitivnih tedajnih razlika

Prihodi od dividendi
Prihodi od dobiti trgovadkih drustava, banaka i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima

Ostali prihodi od financijske imovine
Prihodi od nefinancijske imovine (AOP 022+023)
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
Ostali prihodi od nefinancijske imovine
Prihodi od donacija (AOP 025+028 do 031)
Prihodi od donacija iz proraauna (AOP 026+027)
Prihodi od donacija iz drzavnog proracuna

Prihodi od donacija iz prora6una jedinica lokalne i podru6ne (regionalne) samouprave
Prihodi od inozemnih vlada i medunarodnih organizacija
Prihodi od trgovadkih drustava i ostalih pravnih osoba

Prihodi od gradana i kucanstava

Ostali prihodi od donacija

Ostali prihodi (AOP 033+036+037)
Prihodi od naknade Stete i refundacija (AOP 034+035)
Prihodi od naknade Steta

Prihod od refundacija
Prihodi od prodaje dugotrajne imovine

Ostali nespomenuti prihodi (AOP 038 do 040)
Otpis obveza
Naplacena otpisana potrazivanja

Ostali nespomenuti prihodi

lerinoOi oO povezanih neprofitnih organizacua (AOP 042+043)

lTeku6i prihodi od povezanih neprofitnih organizacija

lKapitalni prihodi od povezanih neprofitnih organizacija
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RASHODI (AOP 045+057+098+099+1 1 0+1 1 5+1 26)

Rashodi za radnike (AOP 046+051+052)
Pla6e (AOP 047 do 050)
Pla6,e za redovan rad

Pla6e u naravi
Plaee za orekovremeni rad

Plaee za posebne uvjete rada
Ostali rashodi za radnike
Doprinosi na pla6e (AOP 053 do 056)
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Stranica: 1
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131

132

4133
4134

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapoSljavanje

Doprinosi za mirovinsko osiguranje koje pla6a poslodavac

Posebni doprinos za poticanje zapoSljavanja osoba s invaliditetom

l\/laterijalni rashodi (AoP 058+062+067+072+077 +087 +O92)

Naknade troskova radnicima (AOP 059 do 061)

SluZbena putovanja

Naknade za prljeu oz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Strudno usavrsavanje radnika

lNaknade dlanovima u predstavnidkim iizvrSnim tijelima, povjerenstvima isli6no (AOP 063 do 006)

I 
Naknade za obavljanje aktivnosti

Naknade troikova sluZbenih putovanja

I 
Naknade ostalih troskova

lOstale naknade

]Naknade volonterima (AOP 068 do 071)

Naknade za obavljanje djelatnosti

Naknade troskova sluZbenih putovanja

Naknade ostalih troskova

Ostale naknade
Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa (AOP 073 do 076)

Naknade za obavljanje aktivnosti

Naknade t106kova sluZbenih putovanja

Naknade ostalih troskova

Ostale naknade

Rashodi za usluge (AOP 078 do 086)

Usluge telefona, poste i prijevoza

lUsluge 
tekuceg i investicijskog odrZavanja

lUsluge promidZbe i informiranja

I 
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine

lZdravstvene i veterinarske usluge

llntelektualne i osobne usluge

I 
Radunalne usluge

Ostale usluge

lRashodi za materijal i energiju (AOP 088 do 091)

lUredski materijal i ostali materijalni rashodi

l\ilaterijal i sirovine

lEnergija
lSitan inventar i auto gume

lOstali nespomenuti materijalni rashodi (AOP 093 do 097)

Premije osiguranja
Pa^ra7an+e^iie

lclanarine
lKotizacije
Ostali nespomenuti materijalni rashodi

Rashodi amortizacije
Financijski rashodi (AOP 1 00+1 01 +1 05)

Kamate za izdane vrijednosne papire

Kamate za primljene kredite izajmove (AOP 102 do 104)

Kamate za primljene kredite banaka i ostalih kreditora

Kamate za primljene robne i ostale zajmove

Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi (AOP 106 do 1 09)

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Negativne tedajne razlike i valutna klauzula
7al^a^^ U^m^+e

lOstali nespomenuti financijski rashodi

lDonacije (AOP 1 1 1+1 14)

lTekuce donacije (AOP 1 1 2+1 1 3)
TaL, '6a d^na.iia

lStipendije
lKapitalne donacije

053

054
055
056
057
058
059

060
06'1

uoz
uoJ

064
065
066
067
068
069
070
071

072
073
074
075
076
077
078

079

080
081

082
083
084
085
086
087
088
089

87 '160

9 559
0

0

384 892
33.1 30

3.191

29.939

72

7

437 948
45 782

+ zoc
40 917

0

450
0

342
108

0

325 629

5,1 61

1.
e4

1

220
24.375
68,619

41 186

24 364

10 8

6
E? E

R?5

1

421

4211

4212
4213
422
4221

0

4.470
0

4 470

0

1,540
1 242

0

189 104

0

73 209
35 272

113,8
138,2
133,7

1 36,

37,8

37,8

207,3
120,8

1 16,8

116
4aEa

23

231

4233
4234
424
4241

4242

253
54

4255
256

4258
4259
zo

4261

+zoJ
4264
429

179

12 504

4.81

10 557 84,4

130

23 211 118,4

71

104,0
100,0
155,4
40,9

15 87

41 100,7

090
091

092
093
094
095
096
097

098
099
100

101

102
103

104
105

106

107
'108

109

110

111

112

113
114
115
116
117

118
119
120
121

I

4294

200
7 280
1 150

17 421

4.079

11 31

3

44

441

442

0

0

0

0

0

4.106
4 106 100,71

11

't2

00

451

0

0

0

0

0

0

0

0

46 lOstali rashodi (AOP 116+121)

461 Kazne, penali i naknade Stete (AOP 117 do 12O)

4611 lNaknade Steta oravnim i fizidkim osobama

4612 iPenali, leZarine i drugo

4613 lNaknade Steta radnicima

4614 Ugovorene kazne i ostale naknade Steta

462 lOstali nespomenuti rashodi (AOP 122do125)
4621 lNeotpisana vrijednost i drugi rashodi otudene i rashodovane dugotrajne imovine

Otpisana potrazivanja

I 
Rashodi za ostala porezna davanja

lostali nesoomenuti rashodi

iRashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija ( OP 127+128)
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Teku6i rashodi vezani uz flnanciranje povezanih neprofitnih organizacUa

Kapitalni rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija

Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na po6etku razdoblja
Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju ezdoblja
Pove6anje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 130-129)
Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 129-130)
UKUPNI RASHODT (AOP 044-131 ni044+132)
vtsAK PRTHODA (AOP oo1-133)

TVTANJAK PRTHODA (AOP 133-oo1)
ViSak prihoda - preneseni

Manjak prihoda - preneseni

Obveze ooreza na dobit oo obradunu

Vi6ak prihoda raspoloziv u sljede6em razdoblju (AOP 134+136-135-137-138)
Manjak prihoda za pokri6e u sljede6em razdoblju (AOP 1 35+1 37-1 34-1 36+1 38)

127

128

129
130

131

132

133

134
135

136
't37

138

139

140

4

0

0

0

0

0

0

1 .070 731

2 299
0

41 339
0

0

43,638
0

0

0

0

0

0

0

1 059 327

350

0

43 638
0

0

43 988
0

o o

oRo

15,2

105,6

100,8

1

t1

Stanje nov6anih sredstava na pocetku godine

Ukupni priljevi na novdane radune i blagajne

Ukupni odljevi s novdanih ra6una i blagajni
Stanje novdanih sredstava na kraju razdoblja (AOP 141+142-143)
Prihod ostvaren iz sredstava Europske unije
Prosjedan broj radnika na osnovi stanja krajem izvje5tajnog razdoblja (cijeli broj)
Prosje6an broj radnika na osnovi sati rada (cijeli broj)
Broj volontera
Broi sati volontirania
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Gradevinski objekti u pripremi

Postrojenja i oprema u pripremi

Prijevozna sredstva u pripremi

Visegodisnji nasadi i osnovno stado u pripremi

Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi

Ostala nefinanciiska imovina u pripremi
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Stanje zaliha
Kontrolni zbroi (AOP 145 do 156)
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Zakonski zastupnik:
Datum:

Osoba za kontakt:
Telefon:

Telefax:

Adresa e-poste:

Dina Renduli6

3'.t.12.2017

Dubravka Obad
013392909
013392909

dubravka@konto-obad.hr

Siranica: 3


